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Modelo 2 
 
 
 
 
 

DECLARACIÓN DE BENS PATRIMONIAIS 
 
 
 
 

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DO ALTO CARGO 
 
 
DATOS PERSONAIS 
 
 

PRIMEIR APELIDO:  

SEGUNDO APELIDO:  

NOMBRE:  DNI/NIF:  

DATA DE NACEMENTO: 

DOMICILIO PARTICULAR:  

LOCALIDADE:  CÓDIGO POSTAL:  

PROVINCIA:  TELÉFONO:  MÓBIL: 

CORREO ELECTRÓNICO PARTICULAR: 

 

 
 
 
 
 
 

SINATURA  
 
 
 
 
 

  Asdo.:____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En cumprimento do disposto no artigo 5 da Lei orgánica 15/1999, de protección de datos de carácter persoal, infórmoo/a de que 
os datos persoais recollidos nesta declaración se incorporarán a un ficheiro, para o seu tratamento, coa finalidade da xestión deste 
procedemento. Vostede pode exercer os dereitos de acceso, rectificación, cancelación e oposición previstos na lei mediante un 
escrito dirixido á consellería competente en materia de función pública, como responsable do ficheiro  



 

 
 

2 

 
DECLARACIÓN DE BENS PATRIMONIAIS 

 
 
 

DATOS REFERIDOS AO CARGO QUE OCUPA O DECLARANTE 
 

 

DENOMINACIÓN:  

DATA DE NOMEAMENTO: 

DATA DE PUBLICACIÓN NO DOGA:  

DATA TOMA DE POSESIÓN: 

 
MOTIVO DA DECLARACIÓN  

 
� TOMA DE POSESIÓN NO CARGO 
� CESAMENTO 
� MODIFICACIÓN 
 
 

DECLARACIÓN DE BENS PATRIMONIAIS 
 
 
 

A. ACTIVO  
 
 

A.1. BENS INMOBLES URBANOS E RÚSTICOS (1). 

TIPO/CARACTERÍSTICAS/NATUREZA 
MUNICIPIO/ 
PROVINCIA 

VALOR CATRASTAL 

   

   

   

   

(1)  No suposto de bens e dereitos indivisos, indicarase o valor que corresponda segundo a porcentaxe de participación do 
declarante no ben ou dereito correspondente.. 
 

 
A.2. BENS E DEREITOS AFECTOS A ACTIVIDADES EMPRESARIAIS E/OU PROFESIONAIS. 

 

DESCRICIÓN MUNICIPIO/ PROVINCIA 
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DECLARACIÓN DE ´BENS PATRIMONIAIS 

 
 

 
A.3. SALDO EN CONTAS BANCARIAS, FINANCEIRAS E OUTRO TIPO DE IMPOSICIÓNS Á CONTA(1) 

 

ENTIDADE VALOR 

  

  

 

A.4. VALORES REPRESENTATIVOS DA CESIÓN A TERCEIROS DE CAPITAIS PROPIOS (débeda 
pública; obrigacións, bonos e demais valores negociados ou non en mercados organizados; certificados 
de depósito e obrigas de pagamento non negociados en mercados organizados). 

 

DESCRICIÓN ENTIDADE VALOR 

   

   

 

A.5. VALORES REPRESENTATIVOS DA PARTICIPACIÓN NOS FONDOS PROPIOS DE CALQUERA TIPO DE 
ENTIDADE  

 
DESCRICIÓN ENTIDADE VALOR 

   

   

 

A.6. OBXECTOS DE CARÁCTER SUNTUARIO, OBXECTOS DE ARTE, ANTIGÜIDADES, VEHÍCULOS, 
EMBARCACIÓNS E AERONAVES, CUXO VALOR UNITARIO SUPERE OS 6.000 EUROS  
 

DESCRICIÓN,  MARCA MODELO VALOR(1 e 2) 

  

  

(1) No suposto de bens e dereitos indivisos, indicarase o valor que corresponda segundo a porcentaxe de participación do 
declarante no ben ou dereito correspondente.  
(2) Para determinar o valor de automóbiles e embarcacións aplicaranse os prezos medios de venda que anualmente aprobe 
a Administración tributaria para a xestión do imposto sobre transmisións patrimoniais e actos xurídicos documentados, 
imposto de sucesións e doazóns e o imposto sobre determinados medios de transporte. No suposto doutros bens, a 
valoración efectuarase aplicando o criterio do imposto sobre o patrimonio.  
 

A.7. DEMAIS BENS E DEREITOS DE CONTIDO ECONÓMICO  
 

DESCRICIÓN VALOR 
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DECLARACIÓN DE BENS PATRIMONIAIS 
 

 

B) PASIVO 
 
OBRIGAS PATRIMONIAIS (créditos, préstamos, débedas, etc.) 
 

DESCRICIÓN ENTIDADE VALOR 

   

   

   

 

 

C.- ACLARACIÓN OU AMPLIACIÓN DE DATOS POLO DECLARANTE  
  

 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
En cumprimento da instrución de Secretaría xeral de ........ e segundo o disposto pola Lei 1/2016, 
de 18 de xaneiro, de transparencia e bo goberno, DECLARO baixo a miña expresa 
responsabilidade a veracidade, certeza e actualidade dos datos que figuran consignados na 
presente declaración. 
 

…………………, ……. de…………………….. de 20 
 
SINATURA 
 
 
 
 
 
Asdo.: ____________________________. 
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DECLARACIÓN DE BENS PATRIMONIAIS 

 
 
 

Documentación anexa: SI �    NON  �  
(márquese con unha X a documentación que, de ser o caso, se achega á presente declaración)  
 
 
 

� Copia da última declaración tributaria correspondente ao imposto sobre a renda das persoas 
físicas.  

 

� Copia da última declaración tributaria correspondente ao imposto sobre o patrimonio no caso 
de que o declarante tivese a obriga de presentalo ante a Administración tributaria.  

 


